
UCHWAŁA Nr XXVII/165/06

RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,6 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 
2 i art. 195 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104) - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 11.214.267,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

Dochody ustalone w ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 1.528.309,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a.

Dochody ustalone w ust. 1 obejmują dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 49.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 b.

Przyjmuje się plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej w kwocie 8.006,00 zł, 
które po zrealizowaniu podlegają zwrotowi do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 1 c.

§ 2.

1.Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 11.978.267,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2.Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 1.528.309,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 a.

3.Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 49.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 b.

§ 3.

Z dochodów budżetu gminy kwotę 283.800,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów 
długoterminowych w wysokości 180.000,00 zł i pożyczki w wysokości 103.800,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3.



Źródłem pokrycia faktycznego deficytu budżetu w wysokości 1.047.800,00 zł są przychody 
pochodzące z kredytu długoterminowego w wysokości 900.000,00 zł i wolne środki w wysokości 
147.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.047.800,00 zł i rozchody w wysokości 283.800,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4.

Prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2006 r. i lata następne stanowi załącznik nr 4.

§ 5.

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 60.000,00 zł.

Tworzy się rezerwę celową w wysokości 35.000,00 zł na wydatki oświatowe.

§ 6.

Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2006 w wysokości 1.191.737,12 zł, nie objęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 5.

Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 4.927.890,38 zł, 
w tym w 2006 roku w wysokości 3.022.899,38 zł, w 2007 roku w wysokości 1.269.991,00 zł i w 
2008 roku w wysokości 635.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

Łączne wydatki inwestycyjne w 2006 roku ustala się w wysokości 4.214.636,50 zł.

§ 7.

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8.

Ustala się dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszące łącznie 83.000,00 zł. Zakres i kwoty udzielonych dotacji określa 
załącznik nr 8. 



§ 9.

Ustala się dotacje dla gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10.

Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości 140.000,00 zł oraz wydatków funduszu w wysokości 140.000,00 zł w tym wydatki 
inwestycyjne – 115.000,00 zł. 

Plan finansowy funduszu stanowi załącznik nr 10.

§ 11.

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 500.000,00 zł na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu.

§ 12.

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania długu oraz spłaty zobowiązań wynikających z niniejszej 
uchwały.

§ 13.

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami.

§ 14.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Zmudczyński


